
                                                                                  tel: 376 392 419  
                                                                                                                                    email: info@skolastrazov.cz 
Strážov 92, 340 21 Janovice nad Úhlavou                                                             web: www.skolastrazov.cz  

 
  

Přihláška ke stravování  

(platná po celou dobu školní docházky) 

 

Jméno žáka: 
 
 

Třída: 

Bydliště: 
 
 

Datum narození: 
 

Otec (jméno a příjmení): 
 
 

Tel., email: 

Matka (jméno, příjmení): 
 
 

Tel., email: 

Ve Strážově dne: 
 
 

Poznámka: 

Podpis rodičů: 
 
 

 

 

Strávník je přihlášen ke stravování po celou dobu školní docházky (žák ZŠ každý školní rok od 

září do června, dítě v MŠ od září do srpna, cizí strávník až do odhlášení). 

Strava je všem strávníkům automaticky přihlášena na celý měsíc. Každé přihlášení/odhlášení 

oběda je nutné provést den předem do 14:00 hodin přes internet (www.strava.cz), osobně 

v kanceláři ŠJ, telefonicky (376 392 444). 

Na dotovaný oběd má žák/dítě nárok, je-li přítomen ve škole. Oběd do nosiče si lze 

vyzvednout pouze 1. den nemoci, ostatní dny je nutné omluvit. 

Bezhotovostní platby za stravné jsou prováděny inkasem z účtu strávníka/zákonného 

zástupce. Inkaso se provádí každý 15. den v měsíci podle vyúčtování přihlášených obědů 

předešlého měsíce. 

Při přihlášení do ŠJ si každý strávník zakoupí v kanceláři ŠJ čip sloužící k vyzvedávání obědů, za 

který zaplatí vratnou zálohu 115 Kč. V případě ztráty nebo poškození toto neprodleně nahlásí 

v kanceláři ŠJ. 

mailto:info@skolastrazov.cz
http://www.skolastrazov.cz/
http://www.strava.cz/

